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				            Bir PDF dosyasını azaltmak için, arşiv disk alanını belirli bir yüzdeye kadar azaltacak bir PDF sıkıştırıcı yazılımına ihtiyacınız vardır. Sıklıkla, kompresör araçları PDF dosyalarını orijinal boyutunun% 50'sine kadar azaltır. Aynı zamanda sıkıştırılmış bir format olduğu için Zip dosyaları ile karıştırabilirsiniz ancak Zip ve kompresör araçları ile ana fark biçimi kendisidir. Kompresör aracı kullanırken & rsquo; t PDF dosyalarının biçimini değiştirmek, aslında, boyutu veya işlemi ne olursa olsun bir PDF dosyası kalır.


Zip dosyaları kullanıcılar için çok yararlı olsa da, zip dosyaları dosyayı yalnızca biçimi içinde sıkıştıracaktır. Dosya ayıklandıktan ve kullanım için sıkıştırıldıktan sonra orijinal boyutu geri yüklenir. PDF kompresör yazılımı kullanmanın güzelliği, pdf dosya boyutunu 100kb'nin altına indirmenize veya PDF dosyasını 200kb'ye yeniden boyutlandırmanıza ve aynı zamanda dosya formatında kalmanıza izin vermektir. Tabii ki, bu süreç sırasında dikkate alınması gereken başka faktörler olduğu için vaka bazında farklı olacaktır.





Boyutu küçültmek kelimenin tam anlamıyla küçük görünmesi anlamına mı geliyor?


Bu soru kulağa ne kadar komik gelse de, bu aslında kafamızda sıkça bulunacak akıl almaz bir önemsiz şey. Fiziksel olarak küçük hale getirmeden bir dosyayı gerçekten nasıl azaltabilir? Kompresör yazılımı ve araçları, daha sonra daha küçük değişkenlerle değiştirilen yinelenen veya yedekli verileri kaldırmak için çalışır. Bu & rsquo; t, verilerinizi kullanırken değiştirileceği anlamına gelmez. PDF dosyasının her öğesi kapladığı alan için denetlenir. Bazen, PDF dosyası görüntüler içerdiğinde, görüntüler daha sonra boyutu azalır ama & rsquo; t endişelenmenize gerek yok çünkü & rsquo; t otomatik olarak kalite de küçültme tarafından tehlikeye anlamına gelir.


DeftPDF & rsquo; s kompresör aracında, tercihinize göre azaltmak için seçenekler mevcuttur. Sıkıştırma işlemi görüntüleri optimize eder ve gereksiz yazı tiplerini veya görüntüleri kaldırır. Normalde, görüntüler%65 JPEG görüntü kalitesiyle optimize edilir, ancak daha kaliteli bir görüntü istiyorsanız seçeneklerden yapılandırabilirsiniz. Görüntü çözünürlükleri de dosya sıkıştırma için işlenir 72, 144, 288 veya 720 PPI arasında istediğiniz gibi dönüştürülür. Son olarak, renkli görüntüler disk alanına da eklendiğinden, görüntüler boyutu azaltmak için gri tonlamaya dönüştürülebilir.


Ücretsiz sıkıştırabilir misin?


Evet, DeftPDF çevrimiçi PDF yazılımını kullanarak PDF dosyasını ücretsiz olarak sıkıştırabilirsiniz! Bu araç sınırsız kullanımla ücretsiz PDF dosya boyutunu azaltabilir ve & rsquo; t bile kullanmak için bilgisayarınıza yüklemeniz gerekir. Sadece siteye doğrudan gidin ve kolay kullanım ve hızlı işleme için çevrimiçi dosyanızı sıkıştırın! PDF sıkıştırma dışında, aynı zamanda online PDF editörü, PDF dönüştürücü, PDF split, PDF birleştirme, PDF kırpma, PDF kırpma, PDF çevirmen aracı, doldurma ve imzalama PDF ve daha fazlası gibi ücretsiz olarak diğer araçları kullanabilirsiniz.





Online en iyi pdf kompresörünü kullanarak, DeftPDF


DeftPDF'nin kompresör aracını kullanmak gerçekten kolaydır ve & rsquo; t yazılımı indirmenizi veya yüklemenizi gerektirir, doğrudan sıkıştırabilir ve iyi bir internet bağlantınız olduğu sürece dakikalar içinde sonuç alabilirsiniz! PDF dosyanızı sıkıştırmak için yalnızca beş adım vardır:


Birinci adım: Gitwww.Deftpdf.com öğesini seçin ve& ldquo; sıkıştırma & rdquo; aracı


İkinci adım: PDF dosyanızı yükleyin





Üçüncü adım: Sonucu gereksinimlerinize göre değiştirmek için mevcut seçenekler arasından seçim yapın. Bunu tıklayarak yapın& ldquo; Daha fazla seçenek & rdquo;ve bu tercih edilen ayarları seçerek.


Dördüncü adım: Tıkla& ldquo; PDF #38 sıkıştırın; rdquo; tüm değişiklikler yapıldıktan sonra





Beşinci adım: & ldquo; İndir & rdquo;dosyanızı bilgisayarınıza kaydetmek için


Compressing won’t always be your answer to your huge PDF file but a good compressor aracıs will at least give you more disk space.
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